江苏省高等教育自学考试“专接本”

护理学专业（本科段）考试计划及教学进度(参考)

主考学校：南京医科大学

	课程类别
	序号
	课程代号
	课程名称
	学分
	每学期课程安排
	成绩比例

	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	校考成绩
	自考成绩

	沟通课程
	1
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	√
	
	
	
	100%
	

	
	2
	03708
	中国近代史纲要
	2
	√
	
	
	
	100%
	

	
	3
	00015
	英语（二）◆
	14
	√
	
	
	
	40%
	60%

	
	4
	00018
	计算机应用基础（含实践）
	2+2
	
	
	
	√
	40%
	60%

	
	5
	03200
	预防医学（二）（含流行病学）
	6
	
	√
	
	
	40%
	60%

	衔接课程
	1
	03004
	社区护理学（一）
	4
	
	
	
	√
	30%
	70%

	
	2
	03006
	护理管理学
	4
	
	
	√
	
	30%
	70%

	
	3
	03008
	护理学研究
	4
	
	
	√
	
	30%
	70%

	
	4
	03201
	护理学导论◆
	4
	√
	
	
	
	30%
	70%

	主干课程
	1
	03202
	内科护理学（二）◆
	5
	
	√
	
	
	
	100%

	
	2
	03203
	外科护理学（二）◆
	5
	√
	
	
	
	
	100%

	
	3
	03010
	妇产科护理学（二）
	5
	
	√
	
	
	
	100%

	
	4
	03011
	儿科护理学（二）
	5
	
	
	√
	
	
	100%

	
	5
	03007
	急救护理学（实践）
	5
	
	√
	
	
	100%
	

	实践与应
	用课程
	1
	
	护理程序应用
	2
	
	
	
	√
	100%
	

	
	
	2
	
	护理操作技能
	2
	
	
	
	√
	100%
	

	
	
	06999
	综合考核
	不计学分
	
	
	
	√
	
	


1、课程免考说明：大学英语四级成绩在425分以上可免考《英语（二）》课程、获得全国或省计算机等级考试一级证书可免考《计算机应用基础（含实践）》课程。

2、《急救护理学》课程考试采用实践考核方式。

3、加“◆”号课程为学位要求课程
